Domino quoque Comiti a Zrinio scribendiun, ut alueum 
veterem Draui, per quaedam fossata ne deriuet, contra arcem 
et Ciuitatem Varasdieusem. 

Ad Kupcbinam et Recbiczam prouideat Dominus Capi-
taneus, ne illa loca milite et custodia debita nudata, ostia 
aperiant bostibus, ad deuastationem illius tractus. 

Ut autem praemissa omnia, et quaeuis praemissorum 
singula, per eosdem Status et Ordines firmiter et inuiolabiliter 
conclusa, per eosdem obsenientur, praemissos Articulos publi-
cae Constitutionis ipsorum conclusos, sigillo Regni buius con-
signare et munire voluerunt. Datum in praeseripta Ciuitate 
Regia Montis Graeccnsis Zagrabiensis, ultimo die Cougrega-
tionis praenotatae, Anno Domini 1589. 

Viceprotonotarius subseripsit. 

V. 
1591. Július 26. 

Articuli Dominorum et Nobilium, aliorumque Staluum 
et Ordinum lierjnorum Croatiae et Sclauoniae, in generali 
('ongregatione eorum, ex edicto Spektábilis et Magnifici Domini 
Thomae Erdeödi de Monyorókerek, Comitis et Bani, pro festő 
Beatae Annae, Matris Beatissimae Virginis Mariae, Ín Ciui-
tate Regia Montis Graecensis Zagrabiensis celebrata, conclusi. 

Imprimis quoniam praeteritis temporibus Egregius con-
darn Magister Petrus Poiaticb, alias A'ice Protonotarius buius 
Regni Sclauoniae et Croatiae, e viuis ex bac miseriarum valle 
excessit, ne per mortem eius Statibus et Ordinibus Regnorum, 
tam in extradandis literis necessariis, quam etiam celebrandis 
J udiciis breuibus, aliisque necessitatibus, de more ad officium 
Viceprotonotarii pertinentibus, aliqui defectus euenire possent, 
per Dominos Regnicolas Egregius Caspar Petricbeuicb de 
Miketincz, in locum eius electus est, et coram Statibus et 
Ordinibus liegni Juramento praestito. creatus. Mortuo etiam 
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Egregio Francisco Aytkicb, alias , Judice Nobilium Comitatus 
Zagrabiensis, Egregius Ladislaus Gouorkouicb in locum eius-
dem substitutus est, 

Statutum quidem per Status et Ordines Regnorum in 
praeterita Congregatione eorum, pro certis laboribus et vectu-
ris, ad ímitima loca munienda necessariis, fűit; superindeque 
certa etiam limitatio et ordinatio conscripta, cum praefixione 
termini praestandorum laborum, extat, Sed cum iam Bassam 
Boznensem, cum Begliis plurimis, imperio illius subiectis? 
validissimum exercitum, et maximum numerum militum con-
scripsisse palam fama fertur, eoque proposito, ut Castrum Szi-
szek Reuerendiseimorum Dominorum Capituli Ecclesiae Za-
grabiensis, non exiguum quidem refugium Patriae, in Confiniis 
praedicti Coniitatus Zagrabiensis existens, omnibus viribus et 
copiis, cum apparatu ingeniorum et torinentorum bellicorum, 
istis diebus obsideret. Labores uniuersos et quosuis ad Confi-
niorum Castella Regni deputatos, et ordinatos, Status et Or-
dines Dominorum Regnicolarum, ad illum terminum, quem 
praefatus Dominus Banus commodiorem esse duxerit, et vigore 
literarum suarum praeceptoriarum publicauerit, obseruata or-
dinatione antea factae limitationis, quorumuis processuum 
Judicum Nobilium differunt. Et sub poena in publicis Consti-
tutionibus Diuorum Regum Hungáriáé, ac etiam Statuum et 
Ordinum Regnorum istorum anni 1587, termini Dominicae 
proxime post festum Circumcisionis Domini, uniuersis et sin-
gulis Dominis Magnatibus et Nobilibus, alteriusque cuiusuis 
status et conditionis bominibus, tam possessionatis, quam im-
possessionatis, una cum colonis, viritim, ubi antedictus Domi-
nus Banus, cum Banclerio Regio et Banali castrametatus fue-
rit, sine omni mora et dilatione, bene armati, sese, ut conferant, 
publico decreto committitur. Nobiles vero impossessionati,' lite-
ris tarnen Regiis Armalibus gaudentes, sub amissione Nobili-
tatis, similiter viritim ibidem compareant. Coloni autem Ciui-
tatis Regiae Zagrabiensis, non obstante eo, quod Ciues ipsi, in 
dictis Castris viritim adesse debeant, duas falconetas, cum 
eorum necessariis pro nunc in foro eiusdem Ciuitatis existen-
tes, deuehant, et ubique Domini Bani et Dominorum Regni-
colarum Castra comitentur; aüae vero liberae Ciuitates, prout 
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Domini Magnates et Nobiles, una cum colonis viritim iii-
surgant.